[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	18.02.2009 № 402-р

	13-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	Об отчёте Контрольно-счётной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа о результатах проверки целевого и эффективного использования средств местного бюджета, выделенных в 2007 году и  I  полугодии 2008 года муниципальному учреждению «Управление капитального строительства и ремонта» на капитальный ремонт муниципального учреждения «Единая диспетчерская служба»

Рассмотрев отчёт Контрольно-счётной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа о результатах проверки целевого и эффективного использования средств местного бюджета, выделенных в 2007 году и I  полугодии 2008 года муниципальному учреждению «Управление капитального строительства и ремонта» на капитальный ремонт муниципального учреждения «Единая диспетчерская служба», Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

отчёт Контрольно-счётной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа о результатах проверки целевого и эффективного использования средств местного бюджета, выделенных в 2007 году и I полугодии 2008 года муниципальному учреждению «Управление капитального строительства и ремонта» на капитальный ремонт муниципального учреждения «Единая диспетчерская служба» принять к сведению.
	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	 И.Ю.Данкулинец